
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 19. neděle v mezidobí (11.08.-18.08.2024) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

• Ve staré škole probíhá revize všech věcí. Za jejich roztřídění odpovídá Zdeněk Jiříček a farníci 

připravující nedělní kafé. Za uspořádání moc děkujeme. Příští neděli je poslední možnost si rozebrat 

věci určené k vyřazení. 

• Oprava fary v Dolních Jirčanech 

o Brigáda – středa 14.08., 18:45 – 21:00 (vyklizení fary), pak pivo v hospodě, vítaní jak farníci, tak 

farnice 

o Brigáda – sobota 17.08., 08:00 – 16:00 realizace sond (oběd a pivo v hospodě), 12 chlapů 

o Prosíme o přihlášení P. Mirovi.  

• Letní koncert v Pyšelích – sobota 17.08., 18:00 – Soňa Godarská (sopran), Kateřina Englichová (harfa), 

Petr Malásek (klavír), Vratislav Kříž (baryton). Doporučené vstupné 250 Kč. Prosíme o pomoc dva 

dobrovolníky na vybírání vstupného.  

• V sobotu 24. srpna bude farní pěší pouť z Kamenného Přívozu do Poličan (klášter sester trapistek), 

kterou pro nás připravili naši bohoslovci Tonda a Kuba. Celková trasa je 23 km. Program: 8:30 sraz u 

autobusové zastávky v Kamenném Přívoze, oběd s sebou, příchod do Poličan cca 16:00, možnost tiché 

modlitby, 17:15 nešpory v klášteře. Po nešporách odjezd auty (jedno bude odjíždět později pro 

zájemce o kompletář od 19:15). Z organizačních důvodů (odvoz auty zpátky) prosíme, aby se zájemci 

napsali do seznamů v sakristiích našich kostelů.  

• Víkendovka pro naše mladé: 6.-8.9. 2024. Rezervujte si termín již nyní. Bližší info později. 

• FARNÍ POUŤ MLADÝCH DO ŘÍMA 2025 – poutníci Naděje, 26.04.2025 – 03.05.2025. Kapacita je 16 

účastníků, 3 vedoucí nad 18 let a kněz. Další mladí se mohou přihlašovat jako náhradníci. 

Předpokládané náklady 14 tis. 

• Prosba: Naši farníci, mladá věřící čtyřčlenná rodina s jedním ročním miminkem, jedním na cestě a 

domácím mazlíčkem, hledá dlouhodobý pronájem na území farnosti, nebo třeba i jinde poblíž Prahy 

kvůli zaměstnání. Nyní žijí z hlediska zdraví v nevyhovujících podmínkách. P. Miro rodinu dobře zná a 

zaručuje se za ni. Pokud by někdo mohl nabídnout možnost dlouhodobého pronájmu, ať kontaktuje P. 

Mira, který pak zprostředkuje kontakt. Děkujeme.  

• Liturgický kalendář: stř. sv. Maximiliana Kolbe, čtvr. slavnost Nanebevzetí Panny Marie, ne. 20. neděle 

v mezidobí 

• Sbírka na potřeby farnosti z minulé neděle byla 11901 Kč. Dnešní sbírka je určena na potřeby farnosti.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

